
СОВЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: 18-84348) 2-31-00. факс: (8-8434812-20-22. chi.shmafrt4atar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

от «12» февраля 2015 года №41-242

«Об утверждении Положения о порядке, условиях и сроках проведения 
экспериментов, направленных на повышение эффективности деятельности

органов местного самоуправления, муниципальных служащих в органах
местного самоуправления Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан в ходе реализации муниципальных программ развития
муниципальной службы»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 41 Кодекса Республики 
Татарстан о муниципальной службе, в целях повышения эффективности деятельности 
органов местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного 
самоуправления Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в 
ходе реализации муниципальных программ развития муниципальной службы, Совет 
Новошешминского муниципального района Новошешминского муниципального 
района, РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке, условиях и сроках проведения 
экспериментов, направленных на повышение эффективности деятельности органов 
местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного 
самоуправления Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в 
ходе реализации муниципальных программ развития муниципальной службы. 
(Приложение№ 1)

2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского 
муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 

Аппарата Совета Новошешминского муниципального района.

Глава Новошешминского 
муниципального района В.М.Козлов


